
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                               

Consiliul Local                                 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 3 

din 09 ianuarie 2020    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

            Privind  aprobarea acordării de ajutoare de urgenţă constând în lemne de foc, familiilor 

sau persoanelor singure aflate in situatii de necesitate din comuna Nădrag. 

 

    

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

 

             Având în vedere faptul că în comuna Nădrag există mai multe familii sau persoane 

singure aflate in situaţii de necesitate, adică persoane vârstnice, persoane suferind de diverse 

afecţiuni medicale sau familii cu venituri foarte mici, care nu îşi pot asigura prin mijloace 

proprii lemnele de foc necesare încălzirii locuinţei;   

             Având în vedere referatul inspectorului cu probleme sociale din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului comunei Nădrag;  

             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

             Având în vedere prevederile art. 28 alin.(2) şi alin.(5) din Legea nr. 416/2001 privind 

venitul minim garantat. 

             În temeiul art. 129 al (7) lit.b) şi lit. h) şi art.139 alin . (3) din OUG nr.57/2019 – Codul 

administrativ. 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 

 

 

                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

              Art.1 Se aprobă acordarea de ajutoare de urgenţă, constând în câte 5 m.st./caz, lemne 

de foc pentru sezonul rece 2019- 2020, familiilor sau persoanelor singure aflate in situatii de 

necesitate din comuna Nădrag, cuprinse în Anexa la prezenta hotărâre. 

             Art.2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.  

             Art.3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Inspector probleme sociale 

- Contabilitate 

- Afişare.   

                                                                                                     

 

 

                                                                                                        Preşedinte şedinţă   

                                                                                                        Lăzărescu Răzvan 

                                                                                        

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 



 

Anexa la HCL nr. 3 din 09.01.2020 

TABEL  

Cuprinzând familiile sau persoanele singure aflate în situaţii de necesitate din comuna 

Nădrag, care beneficiaza de ajutoare de urgenta, constând în câte 5m.st./caz, lemne de 

foc în sezonul rece 2019 - 2020 

 

Nr. 

crt. 

NUMELE SI PRENUMELE ADRESA 

1. Neag Lucretia Nadrag, str.Fagului,nr.5 

2 Popescu  Luminita Nadrag, Aleea Bradului,nr.19 

3 Ciresan Cristina Nadrag,str.Linistei,nr.8 

4 Dragoiescu Adrian Nadrag,str. Cornet,nr.18 

5 Dumitrescu Viorel Nadrag,str.Bratoane,nr.9 

6 Baban Lazar Petru Nadrag, str. Turnatoriei,bl.7 

7 Borta Constantin Crivina, nr.39 

8 Nagy Flavia Nadrag,str.Poieni,nr.1 

9 Paseka Maria Nadrag, str.Linistei, nr.12 

10 Kanalos Robin Andrei Nadrag, str.Poieni, nr.1 

11 Finaru Ioan Nadrag,str. Metalurgistilor, bl.6 

12 Popescu Frida Nadrag,str.pades,nr. 68 

13 Stroescu Adrian Nadrag,str. Scolii, bl.20 

14 Luntrasu  Danut Nadrag,str. Scolii,bl.5 

15 Todea Viorica Nadrag, Spl.Strandului,nr.14 

16 Pop Stefan Nadrag, str. Cornet, nr.18 

17 Stirbu George Nadrag, str.Cornet,nr.50 

18 Brasoveanu Rafael Benone Nadrag, str. Poieni, nr.1 

19 Brezovan Georgeta Nadrag, str.Scolii, bl.5 

20 Stetca Maria Crivina, nr.22 

21 Coracioni Ilona Crivina, nr.81 

22 Guguta Adrian Catalin Crivina, nr.72 

23 Popa Cornel Crivina, nr.10 

24 Gabor Mircea Nadrag, str. Linistei,nr.11 

25 Ladariu Lucretia Rozalia Nadrag,str.Tineretului,bl.8 

26 Lerent Gheorghe Crivina,com. Nadrag 

27 Knejnik Daniela Nadrag, str.Cornet,nr.18  

28 Ilau Ioan Nadrag,str.Poieni,nr.1 

29 Voda Viorica Crivina 

30 Gyenge Angelica Nadrag, str.scolii,bl. 21 

 

 

 

 



 

Nr. 

crt. 

NUMELE SI PRENUMELE ADRESA 

31 Baran Ionica Str.Scolii,bl.19,ap.1 

32 Neag Silvia Str.Poieni,nr.1 

33 Lazar Floarea Crivina,nr. 

34 Ciresan Floarea Crivina,nr.90 

35 Farcas Elena Str.Linistei,nr.20 

36 Zdrafu Ionela Crivina,nr.20 

37 Marton Carmen Str.Turnatoriei,bl.13 

38 Voda Maria Crivina,nr.48 

39 Gaidos Catinca Str.Izvorului.nr.4 

40 Lucian Maria Str.Scolii,bl.5 

41 Lupulescu Maria Crivina, 

42 Ursulescu Ana Crivina 

43 Pop Tanase Str.Haiduca,nr.1 

44 Fira Aurica Str.Cornet,nr.18 

45 Damsa Ana Str.Turnatoriei,bl.13 

46 Dan Ionel Str.Poieni,nr.1 

47 Pop Maria Crivina,nr.8 

48 Raia Lidia Linistei, nr.19 

49 Silageanu Camelia Scolii, bl.5 

50 Munteanu Ioan Danut Poieni, nr.1 


